Приложение 1
к Решению Совета депутатов

Новоуральского сельского поселения

Варненского муниципального района

от 25 декабря 2020 г. № 40
Ежеквартальные сведения о ходе исполнения бюджета Новоуральскогосельского поселения Варненского муниципального района и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание
Орган, обеспечивающий исполнение бюджета:Администрация Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района

Периодичность: за 1 полугодие 2021 года
(Единицы измерения: тыс. рублей)

	
	
	
	

	Наименование показателя
	Код БК
	Годовые назначения
	Кассовое исполнение местного бюджета с начала года

	1
	2
	3
	4

	Раздел 1. ДОХОДЫ
	Х
	Х
	Х

	
	182
	1983,00
	848,33

	
	833
	22399,54
	13030,52

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	
	24382,54
	13878,85

	Раздел 2. РАСХОДЫ
	Х
	Х
	Х

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	
	24864,56
	14203,77

	Раздел 3. ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "плюс"), ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "минус")

	
	
	0,00
	-324,92


Приложение 2
к Решению Совета депутатов

Новоуральского сельского поселения

Варненского муниципального района

от 25 декабря 2020 г. № 40
Ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих (органов местного самоуправления) Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание
	
	
	
	

	Наименование показателя
	Численность муниципальных служащих (чел.)
	Годовые назначения (тыс. руб.)
	Кассовое исполнение местного бюджета с начала года (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	Затраты на денежное содержание (КОСГУ 211)
	
	
	

	в т.ч. по разделам: 
	3
	
	

	
	
	
	

	Наименование показателя
	Численность работников муниципальных учреждений (бюджетных), находящихся в ведении Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района (чел.)
	Годовые назначения
	Кассовое исполнение местного бюджета с начала года (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	Затраты на денежное содержание (КОСГУ 211)
	
	6293,36
	3682,69

	в т.ч. по разделам:0102
	1
	500,50
	229,60

	0104
	4
	641,94
	344,00

	0106
	2
	547,37
	281,56

	0801
	19
	4603,55
	2827,53

	Итого:
	
	6293,36
	3682,69

	
	
	
	

	Глава Новоуральскогосельского поселения 
	____________________
	
	Е.Н.Якимец

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	21.07.2021 г
	
	
	


